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 38,954,238.56Total General  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56

2.1

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 35,929,167.67

 2,622,915.40

 35,838,871.06

 6,444,023.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,768,038.73

 9,066,939.12

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

 30,363,872.10

 947,000.00

 4,618,295.57

 2,046,631.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,159,088.42

 1,098,000.00

 4,581,782.64

 2,829,707.41

 114,156.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 60,522,960.52

 2,045,000.00

 9,200,078.21

 4,876,339.32

 114,156.82

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.3

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.1.7

2.2.1.8

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.3.1

2.2.4.4

2.2.5.3

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Prestaciones económicas

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Agua

Recolección de residuos

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Peaje

Alquileres de  equipos

 21,047,222.10

 9,163,650.00

 153,000.00

 0.00

 947,000.00

 2,147,041.52

 2,155,834.92

 315,419.13

 469,352.44

 697,603.01

 844,342.46

 27,834.00

 7,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,945,972.10

 9,024,583.33

 153,000.00

 35,532.99

 1,098,000.00

 2,130,003.06

 2,138,772.44

 313,007.14

 524,956.20

 994,073.42

 1,282,671.79

 20,506.00

 7,500.00

 83,087.42

 31,069.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,993,194.20

 18,188,233.33

 306,000.00

 35,532.99

 2,045,000.00

 4,277,044.58

 4,294,607.36

 628,426.27

 994,308.64

 1,691,676.43

 2,127,014.25

 48,340.00

 15,000.00

 83,087.42

 31,069.40

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.1.1.01

2.1.1.2.03

2.1.1.2.08

2.1.1.2.09

2.1.1.2.11

2.1.1.3.01

2.1.1.5.03

2.1.1.5.04

2.1.2.2.05

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.4.01

Ref CCP Tipo.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Sueldos empleados fijos

Suplencias

Empleados temporales

Personal de carácter eventual

Interinato

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación servicios de seguridad

Bono por desempeño a servidores de carrera

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Agua

Recolección de residuos

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Peaje

 21,047,222.10

 115,000.00

 6,484,666.67

 2,408,983.33

 155,000.00

 153,000.00

 0.00

 0.00

 947,000.00

 0.00

 2,147,041.52

 2,155,834.92

 315,419.13

 469,352.44

 697,603.01

 844,342.46

 27,834.00

 7,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 20,945,972.10

 115,000.00

 6,605,000.00

 2,149,583.33

 155,000.00

 153,000.00

 0.00

 35,532.99

 1,098,000.00

 0.00

 2,130,003.06

 2,138,772.44

 313,007.14

 524,956.20

 994,073.42

 1,282,671.79

 20,506.00

 7,500.00

 83,087.42

 31,069.40

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 41,993,194.20

 230,000.00

 13,089,666.67

 4,558,566.66

 310,000.00

 306,000.00

 0.00

 35,532.99

 2,045,000.00

 0.00

 4,277,044.58

 4,294,607.36

 628,426.27

 994,308.64

 1,691,676.43

 2,127,014.25

 48,340.00

 15,000.00

 83,087.42

 31,069.40

 0.00

 0.00

Total

2 GASTOS  38,954,238.56  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56
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Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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Diciembre

 0.00
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21 
2.1.1 

2.1.1.1 
2.1.1.1.01 

2.1.1.2 
2.1.1.2.03 
2.1.1.2.08 
2.1.1.2.09 
2.1.1.211 

2.1.1.3 
2.1.1.3.01 

2.1.1.5 
2.1.1.5.03 
2.1.1.5.04 

2.1.2 
2.1.2.2 
2.1.2.2.05 
2.1.2.2.09 

2.1.5 
2.1.5.1 
2.1.5.1.01 

2.1.5.2 
2.1.5.2.01 

2.1.5.3 
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2.2.1 
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2.2.1.8 
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2.2.2.2 
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2.2.31 
2.2.3.1.01 

2.2.4 
2.2.4.4 
2.2.4.4.01 

2.2.5 
2.2.5.3 

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 

REMUNERACIONES 

Remuneraciones al personal fijo 

Sueldos empleados fijos 

Remuneraciones al personal de carácter temporal 

Suplencias 

Empleados temporales 

Personal de carácter eventual 

Interinato 

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 

Prestaciones económicas 

Prestación laboral por desvinculación 

Proporción de vacaciones no disfrutadas 

SOBRESUELDOS 

Compensación 

Compensación servicios de seguridad 

Bono por desempeño a servidores de carrera 

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

Contribuciones al seguro de salud 

Contribuciones al seguro de salud 

Contribuci al seguro de p 

Contribuci al seguro de p 

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

SERVICIOS BÁSICOS 

Teléfono local 

Teléfono local 

Servicio de internet y televisión por cable 

Servicio de internet y televisión por cable 

Electricidad 

Energía eléctrica 

Agua 

Agua 

Recolección de residuos 

Recolección de residuos 

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 

Publicidad y propaganda 

Publicidad y propaganda 

p , nación y r 

presión, nación y r 

VIÁTICOS 

Viáticos dentro del país 

Viáticos dentro del país 

TRANSPORTE Y ALMACENAJE 

Peaje 

Peaje 

ALQUILERES Y RENTAS 

Alquileres de equipos 

35,929,167.67 
30,363,872.10 
21,047,222.10 
21,047,222 
9,163,650.00 
115,00€ 

6,484,666 
2,408,983 
155,00€ 
153,000.00 
153,00€ 

0.00 
0 
0 

947,000.00 
947,000.00 
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4,618,295.57 
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2,622,915.40 
2,046,631.91 
469,352.44 
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844,342.46 
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27,834.00 
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0.00 
0 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

71,768,038.73 
60,522,960.52 
41,993,194.20 
41,993,194.20 
18,188,233.33 

230,000.00 
13,089,666.67 
4,558,566.66 
310,000.00 
306,000.00 
306,000.00 
35,532.99 

0.00 
35,532.99 

2,045,000.00 
2,045,000.00 
2,045,000.00 

0.00 
9,200,078.21 
4,277,044.58 
4,277,044.58 
4,294,607.36 
4,294,607.36 
628,426.27 
628,426.27 

9,066,939.12 
4,876,339.32 
994,308.64 
994,308.64 

1,691,676.43 
1,691,676.43 
2,127,014.25 
2,127,014.25 

48,340.00 
48,340.00 
15,000.00 
15,000.00 
114,156.82 
83,087.42 
83,087.42 
31,069.40 
31,069.40 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
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 38,954,238.56Total General  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56

2.2

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 2,622,915.40

 402,155.49

 6,444,023.72

 3,849,888.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,066,939.12

 4,252,043.80

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

 0.00

 408,772.65

 26,965.39

 140,545.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,002,711.55

 2,497,447.94

 0.00

 202,239.00

 134,048.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 408,772.65

 1,029,676.94

 2,637,993.39

 0.00

 202,239.00

 134,048.00

2.2.5.3

2.2.5.9

2.2.6.2

2.2.6.3

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.5

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.9.1

2.2.9.2

2.3.1.1

2.3.1.3

2.3.2.1

2.3.2.2

Alquileres de  equipos

Derecho de uso

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Contratación de mantenimiento y reparaciones menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicio de organización de eventos, festividades y actividades de entreten

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otras contrataciones de servicios

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Productos agroforestales y pecuarios

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Acabados textiles

 0.00

 0.00

 0.00

 408,772.65

 0.00

 26,965.39

 140,545.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 451,700.00

 551,011.55

 237,605.84

 0.00

 2,259,842.10

 0.00

 0.00

 0.00

 193,145.00

 9,094.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 408,772.65

 451,700.00

 577,976.94

 378,151.29

 0.00

 2,259,842.10

 0.00

 0.00

 0.00

 193,145.00

 9,094.00

 0.00

 0.00

2.2.5.3.02

2.2.5.9.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.02

2.2.7.1.07

2.2.7.2.02

2.2.7.2.04

2.2.7.2.06

2.2.7.2.07

2.2.7.2.08

2.2.8.5.01

2.2.8.5.03

2.2.8.6.01

2.2.8.7.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

2.2.9.1.01

2.2.9.2.01

2.3.1.1.01

2.3.1.3.03

2.3.2.1.01

Ref CCP Tipo.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos

Licencias Informáticas

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimientos y reparaciones especiales

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados

Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información

Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Fumigación

Limpieza e higiene

Eventos generales

Servicios técnicos y profesionales

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Impuestos

Otras contrataciones de servicios

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Productos forestales

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

 0.00

 0.00

 0.00

 408,772.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,965.39

 0.00

 0.00

 62,933.29

 77,612.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 405,680.00

 46,020.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,291.78

 352,063.76

 168,656.01

 62,933.29

 174,672.55

 0.00

 1,697,843.51

 10,620.00

 0.00

 551,378.59

 0.00

 0.00

 0.00

 193,145.00

 9,094.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 0.00

 0.00

 0.00

 408,772.65

 405,680.00

 46,020.00

 0.00

 0.00

 0.00

 57,257.17

 352,063.76

 168,656.01

 125,866.58

 252,284.71

 0.00

 1,697,843.51

 10,620.00

 0.00

 551,378.59

 0.00

 0.00

 0.00

 193,145.00

 9,094.00

 0.00

Total

2 GASTOS  38,954,238.56  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

/ 
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Total General 38,954,238.56 46,631,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,585,359.56 

2.2 
2.2.5 

2.2.5.3 
2.2.5.3.02 

2.2.5.9 
2.2.5.9.01 

2.2.6 
2.2.6.2 
2.2.6.2.01 

2.2.6.3 
2.2.6.3.01 

2.2.7 
2.2.71 
2.2.7.1.01 
2.2.7.1.02 
2.2.7.1.07 

2.2.7.2 
2.2.7.2.02 
2.2.7.2.04 
2.2.7.2.06 
2.2.7.2.07 
2.2.7.2.08 

2.2.8 
2.2.8.5 
2.2.8.5.01 
2.2.8.5.03 

2.2.8.6 
2.2.8.6.01 

2.2.8.7 
2.2.8.7.01 
2.2.8.7.02 
2.2.8.7.04 
2.2.8.7.06 

2.2.8.8 
2.2.8.8.01 

2.2.9 
2.2.9.1 
2.2.9.1.01 

2.2.9.2 
2.2.9.2.01 

2.3 
2.3.1 

2.3.1.1 
2.3.1.1.01 

2.3.1.3 
2.3.1.3.03 

2.3.2 
2.3.21 
2.3.2.1.01 

2.3.2.2 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

ALQUILERES Y RENTAS 

Alquileres de equipos 

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 

Derecho de uso 

Licencias Informáticas 

SEGUROS 

Seguro de bienes muebles 

Seguro de bienes muebles 

Seguros de personas 

Seguros de personas 

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES 
C ión de m y rep 

paraci y imi en edifi 
y reparaci peci; 

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos 

Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 

Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 

Mantenimiento y reparación de de porte, ión y 

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 

Servicios de imi p ei 

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 

Fumigació ía, limpieza e higiene 

Fumigación 

Limpieza e higiene 

Servicio de organización de , ivi y activi de 

Eventos generales 

Servicios Técnicos y Profesionales 

Servicios técnicos y profesionales 

Servicios jurídicos 

Servicios de capacitación 

Otros servicios técnicos profesionales 

Impuestos, derechos y tasas 

Impuestos 

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 

Otras contrataciones de servicios 

Otras contrataciones de servicios 

Servicios de alimentación 

Servicios de alimentación 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 

Alimentos y bebidas para personas 

Alimentos y bebidas para personas 

Productos agroforestales y pecuarios 

Productos forestales 

TEXTILES Y VESTUARIOS 

Hilados, fibras, telas y útiles de costura 

Hilados, fibras, telas y útiles de costura 

Acabados textiles 

2,622,915.40 
0.00 
0.00 
0 
0.00 
0 

408,772.65 
0.00 
0 

408,772.65 
408,772 
26,965.39 

0.00 
0 
0 
0 

26,965.39 
0 
0 

26,965 
0 
0 

140,545.45 
140,545.45 
62,933 
77,612 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0 

402,155.49 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

6,444,023.72 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0 

1,002,711.55 

451,700.00 

405,680 

46,020 

0 

551,011.55 

0 

0 

30,291 

352,06% 

168,65€ 

2,497,447.94 

237,605.84 

62,933 

174,672 

0.00 

0 

2,259,842.10 

1,697,843 

10,620 

0 

551,37€ 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0 

3,849,888.31 

202,239.00 

193,145.00 

193,145 

9,094.00 

9,094 

134,048.00 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.C 

0.C 

0.00 

0.C 

0.C 

0.C 

0.C 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.C 

0.C 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,066,939.12 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

408,772.65 
0.00 
0.00 

408,772.65 
408,772.65 

1,029,676.94 
451,700.00 

405,680.00 
46,020.00 

0.00 
577,976.94 

0.00 
0.00 

57,257.17 
352,063.76 
168,656.01 

2,637,993.39 
378,151.29 
125,866.58 
252,284.71 

0.00 
0.00 

2,259,842.10 
1,697,843.51 

10,620.00 
0.00 

551,378.59 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4,252,043.80 
202,239.00 
193,145.00 
193,145.00 

9,094.00 
9,094.00 

134,048.00 
0.00 
0.00 
0.00
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 38,954,238.56Total General  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56

2.3

2.6

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 402,155.49

 0.00

 3,849,888.31

 498,337.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,252,043.80

 498,337.91

2.3.2

2.3.3

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.6.1

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 402,155.49

 0.00

 0.00

 134,048.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 459,169.19

 1,906,212.26

 498,337.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 134,048.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 861,324.68

 1,906,212.26

 498,337.91

2.3.2.2

2.3.2.3

2.3.3.2

2.3.3.4

2.3.5.3

2.3.6.4

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.3

2.3.9.4

2.3.9.5

2.3.9.6

2.3.9.8

2.3.9.9

2.6.1.1

2.6.1.3

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Papel y cartón

Libros, revistas y periódicos

Llantas y neumáticos

Minerales

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.)

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la información y comunicación

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 402,155.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 134,048.00

 0.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 459,169.19

 0.00

 37,515.74

 47,436.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 198,948.00

 1,622,312.52

 450,765.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 134,048.00

 0.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 861,324.68

 0.00

 37,515.74

 47,436.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 198,948.00

 1,622,312.52

 450,765.90

 0.00

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.3.2.01

2.3.3.4.01

2.3.5.3.01

2.3.6.4.04

2.3.6.4.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.2.06

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.1.02

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1.1.01

Ref CCP Tipo.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Papel y cartón

Libros, revistas y periódicos

Llantas y neumáticos

Piedra, arcilla y arena

Productos abrasivos

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Materiales de limpieza e higiene personal

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Accesorios

Productos y útiles de defensa y seguridad

Productos y útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 402,155.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 134,048.00

 0.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 0.00

 435,301.19

 0.00

 23,868.00

 0.00

 0.00

 37,515.74

 0.00

 47,436.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 198,948.00

 1,565,742.52

 56,570.00

 450,765.90

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 0.00

 134,048.00

 0.00

 1,148,219.86

 0.00

 0.00

 0.00

 837,456.68

 0.00

 23,868.00

 0.00

 0.00

 37,515.74

 0.00

 47,436.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 198,948.00

 1,565,742.52

 56,570.00

 450,765.90

Total

2 GASTOS  38,954,238.56  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

/ 

u 
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Total General 38,954,238.56 46,631,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,585,359.56 

2.3 
2.3.2 

2.3.2.2 
2.3.2.2.01 

2.3.23 
2.3.2.3.01 

2.3.3 
2.3.3.2 
2.3.3.2.01 

2.3.34 
2.3.3.4.01 

2.3.5 
2.3.5.3 
2.3.5.3.01 

2.3.6 
2.3.6.4 
2.3.6.4.04 

2.3.6.4.06 

2.3.7 

2.3.7.1 

2.3.7.1.01 

2.3.7.1.02 

2.3.7.1.04 

2.3.7.2 

2.3.7.2.06 

2.3.7.2.99 

2.3.9 

2.3.9.1 

2.3.9.1.01 

2.3.9.1.02 

2.3.9.2 

2.3.9.2.01 

2.3.9.3 

2.3.9.3.01 

2.3.9.4 

2.3.9.4.01 

2.3.9.5 

2.3.9.5.01 

2.3.9.6 

2.3.9.6.01 

2.3.9.8 

2.3.9.8.02 

2.3.9.9 

2.3.9.9.04 

2.3.9.9.05 

2.6 

2.6.1 

2.6.1.1 

2.6.1.1.01 

2.6.1.3 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

TEXTILES Y VESTUARIOS 

Acabados textiles 

Acabados textiles 

Prendas y accesorios de vestir 

Prendas y accesorios de vestir 

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 

Papel y cartón 

Papel y cartón 

Libros, revistas y periódicos 

Libros, revistas y periódicos 

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 

Llantas y neumáticos 

Llantas y neumáticos 

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 

Minerales 

Piedra, arcilla y arena 

Productos abrasivos 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 

Combustibles y lubricantes 

Gasolina 

Gasoil 

Gas GLP 

Pr quími y 

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 

Otros pr quími y 

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 

Útiles y materiales de limpieza e higiene 

Útiles y materiales de limpieza e higiene 

Materiales de limpieza e higiene personal 

Útiles y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en 

Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 

Útiles de cocina y comedor 

Útiles de cocina y comedor 

Productos eléctricos y afines 

Productos eléctricos y afines 
Rep y !los 

Accesorios 

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.) 

Productos y útiles de defensa y seguridad 

Productos y útiles diversos 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO 

de oficina y ía 

de oficina y ía 

Equipos de tecnología de la información y comunicación 

402,155.49 
0.00 
0.00 
0 
0.00 
0 
0.00 
0.00 
0 
0.00 
0 
0.00 
0.00 
0 
0.00 
0.00 
0 
0 

402,155.49 
402,155.49 
402,155 

3,849,888.31 
134,048.00 

0.00 
0 

134,048.00 
134,04€ 

1,148,219.86 
0.00 
0 

1,148,219.86 
1,148,219 

0.00 
0.00 
0 
0.00 
0.00 
0 
0 

459,169.19 
459,169.19 
435,301 

0 
23,868 

0.00 
0 
0 

1,906,212.26 
37,515.74 

37,515 
0 

47,436.00 
47,436 

0.00 
0 
0.00 
0 
0.00 
0 
0.00 
0 

198,948.00 
198,948 

1,622,312.52 
1,565,742 

56,570 
498,337.91 
498,337.91 
450,765.90 
450,765 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.C 

0.C 

0.00 

0.C 

0.C 

0.00 

0.00 

0.C 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.00 

0.C 

0.C 

0.00 

0.00 

0.00 

0.C 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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2.6

2.7

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
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 0.00
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MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD
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Automóviles y camiones
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Máquinas-herramientas
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Ref CCP Tipo.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Aparatos deportivos

Equipo médico y de laboratorio

Automóviles y camiones
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 0.00

 0.00

 0.00

Total

2 GASTOS  38,954,238.56  46,631,121.00  0.00  0.00  85,585,359.56
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